MUARA SUNGAI MAS, SUNGAI KELIAN DAN SUNGAI KECHIL, DAERAH TIMOR 
LAUT, PULAU PINANG. 

No. Sebut Harga : JPS/N/SH/DTL/M/02/2026 

1. Jawatankuasa Sebutharga Jabatan Pengairan Dan Saliran Pulau Pinang sebulat suara 

bersetuju menerima petender berikut dengan kos sejumlah Ringgit Malaysia (EMPAT RATUS 

LIMA RIBU TUJUH RATUS TUJUH PULUH LIMA SAHAJA) RM405,775.00 dan tempoh siap 

selama Dua Belas (12) Bulan:- 

Bil Perkara Butiran 

BIL. PERKARA BUTIRAN 

1 Nama Syarikat MYNAZSU VENTURES 

2 Alamat Syarikat 51, LORONG PRESTIJ 4, JALAN 
KUALA BARU, TAMAN PRESTIJ III, 
11000 BALIK PULAU, PULAU PINANG 

3 No Pendaftaran Kementerian Kewangan/